



Dodatok č. 1

k Zmluve o dielo zo dňa 27.4.2020

uzatvorenej v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov
(ďalej len "Dodatok č. 1")

číslo objednávateľa: 458/2020/ODDIPVP

číslo zhotoviteľa: 4916.0080006EFI

na zhotovenie diela s názvom: **Rekonštrukcia ciest II. a III. triedy v pôsobnosti BBSK – vybrané úseky ciest v okresoch Lučenec, Poltár, Revúca, Rimavská Sobota**

medzi týmito zmluvnými stranami:

OBJEDNÁVATEĽ:

Sídlo :

Štatutárny orgán:

Právna forma:

IČO :

DIČ:

Bankové spojenie :

Číslo účtu :

Telefón/ fax :

Email:

Osoba oprávnená konať
v zmluvných veciach:

Osoby oprávnené konať
v realizačných veciach:

Telefón/ fax :

Email:

(ďalej iba „objednávateľ“ na strane jednej)

Banskobystrický samosprávny kraj

Námestie SNP č. 23, 974 00 Banská Bystrica

Ing. Ján Lunter, predseda Banskobystrického samosprávneho kraja

samostatný územný samosprávny a správny celok SR zriadený
zákonom NR SR č. 302/2001 Z. z. o samospráve vyšších územných
celkov v znení neskorších predpisov
37828100

048/4325111, 048/4325523

Ing. Peter Muránsky, riaditeľ Odboru cestnej infraštruktúry a investícií
ÚBBSK

Ing. Miroslav Bobák – odborný referent, Ing. Alena Martincová,
odborná referentka

048/4325111, 048/4325523

a

ZHOTOVITEĽ:

Sídlo:

Štatutárny orgán:

Právna forma:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

Telefón/fax:

EUROVIA SK a.s.

Osloboditeľov 66, Košice 040 17

Ing. Róbert Šinály – podpredseda predstavenstva a.s.

Ing. Juraj Dančíš – člen predstavenstva a.s.

Ing. Daniel Hanko – člen predstavenstva a.s.

akciová spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu
Košice I, oddiel: Sa, Vložka číslo: 248/V

31 651 518

Ing. Miloš Farkaš, riaditeľ závodu Stred

Email: milos.farkas@eurovia.sk

Oprávnení konateľ
vo veciach zmluvy:

Ing. Miloš Farkaš, riaditeľ závodu Stred
milos.farkas@eurovia.sk
Ing. Tibor Kubáň, prevádzkovo-obchodný námestník,
tibor.kuban@eurovia.sk

(ďalej iba „zhotoviteľ“ na strane druhej a spolu s objednávatelom ďalej len „zmluvné strany“)

PREAMBULA

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 27.04.2020 *Zmluvu o dielo na zhotovenie diela s názvom „Rekonštrukcia ciest II. a III. triedy vo vlastníctve BBSK – vybrané úseky ciest v okresoch Lučenec, Poltár, Revúca, Rimavská Sobota“, č. objednávateľa: 458/2020/ODDIPVP, č. zhotoviteľa: 4916.0080006EFI (ďalej len "Zmluva").*
2. Zmluvné strany sa v súlade s čl. VII. ods. 14 Zmluvy "Platobné podmienky", v súlade s čl. XVIII. ods. 1 Zmluvy „Zmena záväzkov zmluvných strán“ a v súlade s čl. XXIII. ods. 2 Zmluvy „Záverečné ustanovenia“ dohodli na uzavretí Dodatku č. 1. K uzavretiu Dodatku č. 1 dochádza z dôvodu zmeny rozsahu prác na diele, nakoľko pri realizácii prác na diele bola zistená potreba uskutočnenia menej a navyše prác.
3. Zmena rozsahu prác na diele spôsobuje rozšírenie jeho členenia a rozsahu o realizáciu nových prác nevyhnutných pre riadne a správne zrealizovanie diela a s tým spojenú zmenu celkovej ceny za realizáciu diela a ceny jednotlivých častí tvoriacich dielo podľa Zmluvy. Potreba uskutočnenia navyše a menej prác bola spôsobená nesúladom údajov cestnej siete, čo zapríčinilo absenciu niektorých prác a dodávok vo Výkaze výmere, resp. niektoré práce nebolo potrebné vôbec realizovať.
4. V priamej súvislosti s uvedenými skutočnosťami dochádza k zmene, resp. doplneniu čl. VI. **Cena za dielo ods. 1 a ods. 2 Zmluvy.**
5. K zmene Zmluvy dochádza z dôvodu podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Čl. 1

PREDMET DODATKU

1. Predmetom tohto Dodatku č. 1 je dohoda zmluvných strán na nasledovnej zmene Zmluvy:

1.1 Týmto Dodatkom č. 1 sa v čl. VI. **Cena za dielo mení ods. 1 a zároveň sa mení a dopĺňa ods. 2 nasledovne:**

1. *Cena za dielo je stanovená podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov.*

2. *Celková cena za Dielo podľa pôvodného znenia Zmluvy (bez Dodatku č. 1) predstavovala sumu:*

<i>Cena Diela bez DPH v EUR:</i>	<i>3 833 333,33,-Eur</i>
<i>Sadzba DPH 20% v EUR:</i>	<i>766 666,67,-Eur</i>
<i>Cena vrátane DPH v EUR:</i>	<i>4 600 000,-Eur</i>

(slovom: štyri milióny šesťstotisíc eur)

Zvýšenie ceny za Dielo na základe Dodatku č. 1 k Zmluve predstavuje sumu:

Zvýšenie ceny Diela bez DPH v EUR: 172 043,89,-Eur

Sadzba DPH 20% v EUR: 34 408,78,-Eur

Zvýšenie ceny Diela vrátane DPH v EUR: 206 452,67,-Eur

(slovom: dvestošesťtisícštyristopäťdesiatdva eur šesťdesiatšesť centov)

Celková cena za Dielo podľa Zmluvy v znení Dodatku č. 1 predstavuje sumu:

Cena Diela bez DPH v EUR: 4 005 377,22,-Eur

Sadzba DPH 20% v EUR: 801 075,45,-Eur

Cena Diela vrátane DPH v EUR: 4 806 452,67,-Eur

(slovom: štyri milióny osemstošesťtisícštyristopäťdesiatdva eur šesťdesiatšesť centov).

1.2 Týmto Dodatkom č. 1 sa ruší čl. VI. Cena za dielo ods. 3 Zmluvy. Doterajší ods. 4 sa označuje ako ods. 3.

1.3 Týmto Dodatkom č. 1 sa mení neoddeliteľná súčasť Zmluvy tak, že sa jej pôvodná príloha č. 1 - **Ocenený výkaz výmer zhotoviteľa**, a to Celková rekapitulácia ceny Diela sa nahrádza jej novým znením a zároveň sa Výkazy výmer jednotlivých úsekov ciest dopĺňajú o navyše a menej práce a tvoria prílohu č. 1 tohto Dodatku č. 1.

Čl. 2

Záverečné ustanovenia

1. Týmto Dodatkom č. 1 sa menia jednotlivé ustanovenia Zmluvy výslovne uvedené v tomto Dodatku č. 1. Ostatné ustanovenia Zmluvy nedotknuté týmto Dodatkom č. 1 zostávajú v platnosti a účinnosti v ich pôvodnom znení bez zmeny. Tento Dodatok č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy.
2. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle objednávateľa v zmysle § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v platnom znení a § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
3. Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v šiestich (6) rovnopisoch s platnosťou originálu, pričom štyri (4) jeho rovnopisy sú určené pre objednávateľa, dva (2) jeho rovnopisy sú určené pre zhotoviteľa.
4. Každá zo zmluvných strán sa týmto výslovne zaväzuje, že neprevedie nijaké práva a povinnosti (záväzky) vyplývajúce z tohto Dodatku č. 1, resp. jeho časti na iný subjekt bez predchádzajúceho písomného súhlasu druhej zmluvnej strany. V prípade porušenia tejto povinnosti jednou zo zmluvných strán bude zmluva o prevode (postúpení) zmluvných záväzkov neplatná a zároveň druhá zmluvná strana bude oprávnená od tohto Dodatku č. 1 odstúpiť a to s účinnosťou odstúpenia ku dňu, keď bolo písomné oznámenie o odstúpení od tohto Dodatku č. 1 doručené druhej zmluvnej strane.
5. Akékoľvek ustanovenie tohto Dodatku č. 1, ktoré je neplatné, nezákonné alebo nevynútiteľné podľa platného práva, bude neúčinné len v rozsahu, v akom túto neplatnosť, nezákonnosť alebo nedostatok či stratu vynútiteľnosti postihuje právo, bez akéhokoľvek vplyvu na zostávajúce ustanovenia Dodatku č. 1. Zmluvné strany sa zaväzujú nahradiť takéto ustanovenie novým ustanovením, ktoré bude platné a účinné a bude čo najlepšie zodpovedať jeho pôvodne zamýšľanému účelu.
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že ich zmluvná vôľnosť nie je obmedzená, že Dodatok č. 1 uzavreli na základe ich slobodnej a vážnej vôle, že si Dodatok č. 1 prečítali a jeho ustanovenia sú pre zmluvné strany určité a zrozumiteľné. Zmluvné strany ďalej vyhlasujú, že Dodatok č. 1 nebol

uzavretý v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, v dôsledku čoho ho na znak súhlasu vlastnoručne podpísali.

7. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 1 je:
Príloha č. 1 - Ocenený Výkaz výmer zhotoviteľa – Celková rekapitulácia Diela a Výkazy výmer jednotlivých úsekov ciest (naviac a menej práce)

V Banskej Bystrici dňa: 27. 11. 2020

V Košiciach dňa: 8. 11. 2020

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:



.....
Ing. Ján Lunter
predseda
Banskobystrického samosprávneho kraja

.....
Ing. Róbert Šinály
Generálny riaditeľ
a podpredseda predstavenstva
EUROVIA SK a.s.



.....
Ing. Juraj Dančíš
Obchodný riaditeľ
a člen predstavenstva
EUROVIA SK a.s.

Rekonštrukcia ciest II. a III. triedy v pôsobnosti BBSK – vybrané úseky ciest v okresoch Lučenec, Poltár, Revúca a Rimavská Sobota (výzva č. 7)

hárkok VV	okres	Miestopis	stančenie od	stančenie do	dĺžka opravy v km	Náklady v € bez DPH	nerealizované práce	práce navyš	konečná cena diela vrátane dodatku č.1 bez DPH
III/2641	PT	Točnica - Ozdín	9,313	13,030	3,717	292 558,04	- 8 800,12	26 926,01	310 683,93
III/2712	PT	Sušany spojka	0,000	1,427	1,427	93 825,76	- 38 454,00	12 083,44	67 455,20
III/2712	PT	Sušany spojka - výmena podložia						37 124,29	37 124,29
spolu PT					5,144	386 383,80	- 47 254,12	76 133,74	415 263,42
III/2842	RA	Lubenik-Turčok	0,000	5,296	5,296	312 075,60	- 194,68	28 463,03	343 343,95
III/2836	RA	Švetice-Príhradzany-Kameň.	0,000	6,606	6,606	274 712,54	- 10 011,76	16 003,42	280 704,20
III/2753	RA	úsek Rátková - Rybník	24,076	29,917	5,841	230 795,18	- 10 516,71	35 487,06	255 765,53
III/2826	RA	Jelšava príjazdová	0,000	0,284	0,284	14 135,52	- 915,84	7 674,37	20 894,05
III/2829	RA	Predná Hora spojka	0,000	1,065	1,065	44 402,04	-	4 911,10	49 313,14
spolu RA					19,092	879 120,88	- 21 636,99	92 538,99	950 020,88
III/2756	RS	Potok - Rovné - Krokava	7,136	12,621	5,485	286 867,73	- 11 066,90	107,58	275 908,41
III/2752	RS	Bakta - Uzovská Panica	0,700	4,958	4,258	234 966,62	- 16 952,57	99,25	218 113,30
III/2747	RS	T. Vrch-križ. 2777-Hrušovo	1,132	3,506	2,374	172 959,92	-	11 251,05	184 210,97
III/2748	RS	Križovatka Drienčany	3,580	3,630	0,050			4 132,39	4 132,39
III/2787	RS	Blhovec - Komrádovce	0,000	4,258	4,258	315 090,64	- 18 866,88	17 199,00	313 422,76
III/2764	RS	Lenka - Hubovo	0,068	5,513	5,505	232 622,67	- 9 778,64	34,68	222 878,70
III/2765	RS	Lenka - Hubovo predĺženie úseku v obci	2,185	2,385	0,200			9 848,44	9 848,44
III/2796	RS	Chrámec spojka	0,000	2,825	2,825	112 531,34	- 899,00	128,02	111 760,36
		Chrámec most						56 003,53	56 003,53
III/2763	RS	Neporadza spojka	1,604	5,002	3,398	143 960,86	- 6 913,30	2 955,01	140 002,56
spolu RS					28,353	1 498 999,77	- 64 477,29	101 758,93	1 536 281,41
III/2652	LC	Mlytna - Šula	6,100	7,070	0,970	469 650,31	- 15 962,03	-	453 688,28
			18,797	24,229	5,432			-	15 625,21
III/2667	LC	Lučenec - Tomášovce	1,438	1,739	0,301	16 943,63	- 1 318,42	-	15 625,21
III/2673	LC	Fíľakovo - Rátka	0,840	2,370	1,530	93 317,64	- 464,00	3,72	92 857,36
III/2635	LC	Lentvora spojka	0,000	5,392	5,392	359 281,57	- 9 281,79	33,17	350 032,96
III/2675	LC	Beliná spojka	0,000	0,391	0,391	22 943,29	-	243,76	23 187,05
III/2665	LC	Stará Halič - Tuhár	7,080	7,860	0,780	46 475,95	-	45,32	46 521,27
III/2653	LC	Mučín - Pleš - Radzovce	1,958	3,098	1,135	60 216,49	-	55,68	60 272,17
spolu LC					15,931	1 068 828,88	- 27 026,24	381,65	1 042 184,30
		zálievky						18 419,70	18 419,70
III/2741		Rimavská Sobota – Veľké Dravce	1,424	2,730	1,306			43 207,50	43 207,50
		Čelkom			69,826	3 833 333,33	-160 396,63	332 440,52	4 005 377,22



Príloha č. 1 Zmluvy o dielo

Rekonštrukcia ciest II. a III. triedy v pôsobnosti BBSK – vybrané úseky ciest v okresoch Lučenec, Poltár, Revúca a Rimavská Sobota (výzva č. 7)

hárok VV	okres	Miestopis	staničenie d	staničenie d	dĺžka opravy v	Náklady v € bez D	nerealizované práce
III/2641	PT	Točnica - Ozdín	9,313	13,030	3,717	292 558,04	8 800,12
III/2712	PT	Sušany spojka	0,000	1,427	1,427	93 825,76	38 454,00
spolu PT					5,144	386 383,80	47 254,12
III/2842	RA	Lubeník-Turčok	0,000	5,296	5,296	315 075,60	194,68
III/2836	RA	Šivetice-Prihradzany-Kameň.	0,000	6,606	6,606	274 712,54	10 011,76
III/2753	RA	úsek Ratková - Rybník	24,076	29,917	5,841	230 795,18	10 516,71
III/2826	RA	Jelšava príjazdová	0,000	0,284	0,284	14 135,52	915,84
III/2829	RA	Predná Hora spojka	0,000	1,065	1,065	44 402,04	-
spolu RA					19,092	879 120,88	21 638,99
III/2756	RS	Potok - Rovné - Krokava	7,136	12,621	5,485	286 867,73	11 066,90
III/2752	RS	Bakta - Uzovská Panica	0,700	4,958	4,258	234 966,62	16 952,57
III/2747	RS	T. Vrch-križ. 2777-Hrušovo	1,132	3,506	2,374	172 959,92	-
III/2787	RS	Blhovec - Konrádovce	0,000	4,258	4,258	315 090,64	18 866,88
III/2764	RS	Lenka - Hubovo	0,068	5,513	5,505	232 622,67	9 778,64
III/2796	RS	Chrámec spojka	0,000	2,825	2,825	112 531,34	899,00
III/2763	RS	Neporadza spojka	1,604	5,002	3,398	143 960,86	6 913,30
spolu RS					28,103	1 498 999,77	64 477,29
III/2632	LC	Mýtina - Šuľa	6,100	7,070	0,970	469 650,31	15 962,03
			18,797	24,229	5,432		
III/2667	LC	Lučenec - Tomášovce	1,438	1,739	0,301	16 943,63	1 318,42
III/2673	LC	Fíľakovo - Rátka	0,840	2,370	1,530	93 317,64	464,00
III/2635	LC	Lentvora spojka	0,000	5,392	5,392	359 281,57	9 281,79
III/2675	LC	Beliná spojka	0,000	0,391	0,391	22 943,29	-
III/2665	LC	Stará Halič - Tuhár	7,080	7,860	0,780	46 475,95	-
III/2653	LC	Mučín - Pleš - Radzovce	1,958	3,093	1,135	60 216,49	-
spolu LC					15,931	1 068 828,88	27 026,24
		Celkom			68,270	3 833 333,33	160 396,63

V Banská Bystrica dňa: 6.3.2020



Príloha č. 3

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:
 Rekonštrukcia ciest II.a III. triedy v okrese PT

Výkaz výmer

Uchádzač:
 Adresa sídla uchádzača:

Názov stavby
 III/2712 Sušany spojka

Číslo cesty/ Názov stavby
 III/2712 Sušany spojka
 dĺžka v km : 1,427
 staničenie : 0,000-1,427

dĺžka úseku	1427,00 m
šírka voz.m	5,7-7,0 m
plocha úseku	8864,00 m ²
korekcie	m ²

úsek Hr. Zalužany cez Sušany

pop.	m.j.	špecif.	jednotk.cena	výmera	spolu bez DPH
			€		€
zaplnenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku	m	50 mm	0,750	0,00	0,00
Postrek infiltratívny	m ²	1,0 kg/m ²	0,390	-5 100,00	-1 989,00
Postrek spojovací	m ²	0,7 kg/m ²	0,250	0,00	0,00
frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky, konce)	m ²	50 mm	2,640	0,00	0,00
Recyklácia za studena s kombinovaným	m ²	do 400 mm	3,020	-5 100,00	-15 402,00
ACo 11-II s dovozom rozprstrením a zhutnením	m ²	50 mm	4,930	0,00	0,00
ACl 16-II s dovozom rozprstrením a zhutnením	m ²	50 mm	4,130	-5 100,00	-21 063,00
asfaltová zálievka pracovných spojov	m		1,240	0,00	0,00
spolu					-38 454,00

DPH 20% Spolu s DPH
 € -7 690,80 -46 144,80

CELKOM:

* pri pokládke všetkých spoje opatriť asfaltovou zálievkou!
 * do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky,
 * objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania stavby

iného DZ a povolenie čiastočnej uzávierky cesty

Ostobodňateľ, 66.....
 pôsobí uchádzača alebo osoby oprávnenej konať za uchádzača

V Banská Bystrica dňa 6.3.2020

Príloha č. 1

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:

Rekonštrukcia ciest II.a III. triedy v okrese Revúca

Výkaz výmer

Uchádzač:

Adresa sídla uchádzača:

Názov stavby

III/2842 Lubeník - Turčok

Číslo cesty/ Názov stavby

III/2842 Lubeník - Turčok

dĺžka v km : 5,296km

staničenie v km: 0,000 - 5,296

dĺžka úseku	5296,00	m
šírka voz. m	4,8-11,5	m
plocha úseku	35200,00	m ²
korekcie		m ²

pol.	m.j.	špecif.	jednotk.cena €	výmera	spolu bez DPH €
zaplnenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku	m	50 mm	0,750	0,00	0,00
čistenie vozovky-zametanie	m ²		0,010	0,00	0,00
Postrek infiltračný	m ²	1,0 kg/m ²	0,390	0,00	0,00
Postrek spojovací	m ²	0,7 kg/m ²	0,260	0,00	0,00
frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky, konce, 5 mostov)	m ²	50 mm	2,640	0,00	0,00
Recyklácia za studena s kombinovaným spojivom(cement a asfaltová emulzia alebo cement a asfaltová pena)	m ²	do 400 mm	3,020	0,00	0,00
ACe 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m ²	50 mm	5,000	0,00	0,00
ACL 16-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m ²	50 mm	4,320	0,00	0,00
ACL 16-II, vysprávkou nerovnosti krytu	m ²	50 mm	4,140	0,00	0,00
asfaltová zálievka pracovných spojov	m		1,240	-157,00	-194,68
spolu					

DPH 20% Spolu s DPH
-38,94 -233,62

CELKOM:

*pri pokládke všetky spoje opatríť asfaltovou zálievkou!

*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a pre

*objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohľadene

olienie čiastočnej uzávierky cesty

V Banská Bystrica dňa 6.3.2020

.....
Osobne/telef. 56.....
049 17 0000
podpis uchádzača alebo osoby oprávnenej konať za uchádzača

Príloha č. 2

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:

Rekonštrukcia ciest II.a III. triedy v okrese Revúca

Výkaz výmer

Uchádzač:

Adresa sídla uchádzača:

Názov stavby

III/2836 Šivetice - Prihradzany - Kameňany

Číslo cesty/ Názov stavby

III/2836 Šivetice - Prihradzany - Kameňany

dĺžka v km : 6,606

staničenie v km: 0,000 - 6,626

dĺžka úseku	6606,00	m
šírka voz.m	3,9-6,36	m
plocha úseku	35380,00	m2
korekcie		m2

pol.	m.j.	špecif.	jednotk.cena	výmera	spolu bez DPH
			€		€
zapílenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku	m	50 mm	0,750	0,00	0,00
čistenie vozovky-zametálenie	m ²		0,010	-400,40	-4,00
postrek spojovaci	m ²	0,7 kg/m ²	0,250	-400,40	-100,10
frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky, konce)	m ²	50 mm	2,640	0,00	0,00
AcO 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m ²	50 mm	5,110	-400,40	-2 046,04
ACL 16-II- výsprávky nerovnosti krytu	m ²	50 mm	4,140	0,00	0,00
asfaltová zálievka pracovných spojov	m		1,240	-6 340,00	-7 861,60
			spolu		-10 011,76

DPH 20% Spolu s DPH
€ -2 002,35 -12 014,11

CELKOM:

*pri pokládke všetky spoje opatriť asfaltovou zálievkou!

*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a prevádzk

*objednávate! poskytnite zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie stav

V Banská Bystrica

dňa 6.3.2020

.....
podpis uchádzača alebo osoby oprávnenej konať za uchádzača

06.17.1036

stočnej uzávierky cesty

Příloha č. 3

Základka na uskutočnenie stavebných prác:
Rekonštrukcia ciest II.a III. triedy v okrese Revúca

Výkaz výmer

Uchádzač:
 Adresa sídla uchádzača:

Názov stavby
III/2753 Bätäka - Tepilý Vrch - Ratková

Číslo cesty/ Názov stavby
III/2753 Bätäka - Tepilý Vrch - Ratková

úsek Rybník - Ratková

dĺžka v km : 5,841

staníčenje v km: 24,076 - 29,917

dĺžka úseku	5841,00	m
šírka voz.m	4,2-6,3	m
plocha úseku	3.1825,00	m ²
korekcie		m ²

pol.	jednotk.cena			spolu bez DPH	
	€	výmera	€	€	
zaplnenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku	0,750	0,00	0,00	0,00	
čistenie vozovky-zametanie	0,010	0,00	0,00	0,00	
Postrek spojovací	0,250	0,00	0,00	0,00	
frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky, konce, mosty, vozovka)	2,640	-1 358,00	-3 585,12		
AGo 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	5,000	0,00	0,00	0,00	
ACL 16-II- výsprávky nerovnosti krytu	4,170	0,00	0,00	0,00	
asfaltová zálievka pracovných spojov	1,240	-5 590,00	-6 931,60		
		spolu		-10 516,71	

DPH 20% Spolu s DPH
 € -2 103,34 -12 620,05

CELKOM:

*pri pokládke všetky spoje opatřit asfaltovou zálievkou!

*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a prevádzkové náklady)

*objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odordania staveniska ohlásenie stavby

.....
 jastočnej uzávierky cesty

V Banská Bystrica dňa 6.3.2020

.....
 podpis uchádzača
 D. Štefaniak
 IČO: 471234567

Príloha č. 4

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:
Rekonštrukcia ciest II.a III. triedy v okrese Revúca

Výkaz výmer

Uchádzač:
 Adresa sídla uchádzača:

Názov stavby
III/2826 Jelišava príjazdová

dĺžka v km : 0,284
 staničenie v km: 0,000 - 0,284

dĺžka úseku	284,00	m
šírka voz.m	5,41-7,96	m
plocha úseku	2088,00	m ²
korekcie		m ²

pol.	m.j.	špecif.	jednotk.cena	výmera	spolu bez DPH
			€		€
zaplnenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku	m	50 mm	0,750	0,00	0,00
čistenie vozovky-zametanie	m ²		0,010	0,00	0,00
Postrek spojovací	m ²	0,7 kg/m ²	0,250	0,00	0,00
frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky, konce, vozovka)	m ²	50 mm	2,640	-246,00	-649,44
ACO 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m ²	50 mm	5,060	0,00	0,00
Výšková úprava pokloпов kanal. šachiet a hydrantov	ks		66,600	-4,00	-266,40
asfaltová zálievka pracovných spojov	m		1,240	0,00	0,00
spolu					-915,84

DPH 20% -183,17

Spolu s DPH -1 099,01

CELKOM: €

*pri pokládke všetky spoje opatriť asfaltovou zálievkou!
 *do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a prevá
 *objednávatel poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie s

06.11.2020
 podpis uchádzača alebo osoby oprávnenej konať za uchádzača

V Banská Bystrica dňa 6.3.2020

le čiasťočnej uzávierky cesty

Príloha č. 6

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:

Rekonštrukcia ciest II.a III. triedy v okrese Revúca

Výkaz výmer

Uchádzač:

Adresa sídla uchádzača:

Názov stavby

III/2829 Predná Hora spojka

Číslo cesty/ Názov stavby

III/2829 Predná Hora spojka

dĺžka v km : 1,065

staničenie v km: 0,000-1,065

dĺžka úseku	1,065,00	m
šírka voz.m	5,03-9,3	m
plocha úseku	6716,00	m ²
korekcie		m ²

pol.	m.j.	špecif.	jednotk.cena €	výmera	spolu bez DPH €
zaplnenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku	m	50 mm	0,750	0,00	0,00
čistenie vozovky-zametanie	m ²		0,010	0,00	0,00
Postrek spojovaci	m ²	0,7 kg/m ²	0,250	0,00	0,00
frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky, konce)	m ²	50 mm	2,640	0,00	0,00
ACo 11-II s dovozom rozpreštením a zhutnením	m ²	50 mm	5,060	0,00	0,00
ACL 16-II výpravky nerovnosti kryty	m ²	50 mm	4,140	0,00	0,00
asfaltová zálievka pracovných spojov	m		1,240	0,00	0,00
spolu					0,00

DPH 20% 0,00 Spolu s DPH 0,00

CELKOM:

*pri pokládke všetky spoje opatrň asfaltovou zálievkou!

*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a pre

*objednávatel' poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásení

je čiastočnej uzávierky cesty

V Banská Bystrica

dňa 6.3.2020

podpis uchádzača:  040/17 Košice

Príloha č. 1

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:

Rekonštrukcia ciest II.a III. triedy v okrese Rimavská Sobota - RI 2020

Výkaz výmer

Uchádzač:

Adresa sídla uchádzača:

Názov stavby

III/2756 Potok - Rovné - Krokava

dĺžka v km: 5,485 km

Číslo cesty/ Názov stavby

III/2756 Potok - Rovné - Krokava

staničenie : 7,136-12,621

dĺžka úseku	5485,00	m
šírka voz.m	3,41-5,5	m
plocha úseku	31092,80	m ²
korekcie		m ²

pol.	m.j.	špecif.	jednotk.cena	výmera	spolu bez DPH
			€		€
zaplínenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku	m	50 mm	0,750	0,00	0,00
čistenie vozovky-zametanie	m ²		0,010	0,00	0,00
Postrek infiltračný	m ²	1,0 kg/m ²	0,390	0,00	0,00
Postrek spojovací	m ²	0,7 kg/m ²	0,250	-842,00	-210,50
frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky, konce, mosty)	m ²	50 mm	0,840	0,00	0,00
Recyklácia za studena s kombinovaným spojivom(cement a asfaltová emulzia alebo cement a asfaltová pena)	m ²	do 400 mm	3,020	0,00	0,00
ACo 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m ²	50 mm	5,000	-842,00	-4 210,00
ACL 16-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m ²	50 mm	4,170	0,00	0,00
ACL 16-II výpravky nerovnosti krytu	m ²	50 mm	4,170	0,00	0,00
asfaltová zálievka pracovných spojov	m		1,240	-5 360,00	-6 646,40
spolu					-11 066,90
CELKOM:					
					€
					DPH 20%
					-2 213,38
					Spolu s DPH
					-13 280,28

*pri pokládke všetky spoje opatriť asfaltovou zálievkou!

*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a prevá

*objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie s

ozenie čiastočnej uzávierky cesty

V Banská Bystrica

dňa 6.3.2020

podpis uchádzača alebo osoby oprávnenej konať za uchádzača

Príloha č. 2

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:

Rekonštrukcia ciest II.a III. triedy v okrese Rimavská Sobota - RI 2020

Výkaz výmer

Uchádzač:

Adresa sídla uchádzača:

Názov stavby

III/2752 Bakta - Uzovská Panica

Čisto cesty/ Názov stavby

III/2752 Bakta - Uzovská Panica

dĺžka v km : 4,258 km

stančenie v km: 0,700 - 4,958

dĺžka úseku	4258,00	m
šírka voz. m	5,4-6,82	m
plocha úseku	26245,00	m ²
korekcie		m ²

pol.	m.j.	špecif.	jednotk.cena	výmera	spolu bez DPH
			€		€
zaplnenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku	m	50 mm	0,750	0,00	0,00
čistenie vozovky-zametanie	m ²	0,010	0,010	0,00	0,00
Postrek infiltrračný	m ²	1,0 kg/m ²	0,390	-875,00	-341,25
Postrek spojovací	m ²	0,7 kg/m ²	0,250	-875,00	-218,75
frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky, konce, mosty)	m ²	50 mm	0,840	0,00	0,00
Recyklácia za studena s kombinovaným spojivom(cement a asfaltová emulzia alebo cement a asfaltová pena)	m ²	do 400 mm	3,020	-875,00	-2 642,50
ACo 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m ²	50 mm	5,000	-875,00	-4 375,00
ACL 16-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m ²	50 mm	4,170	-875,00	-3 648,75
ACL 16-II výpravky nerovnosti krytu	m ²	50 mm	4,170	0,00	0,00
asfaltová zálievka pracovných spojov	m		1,240	-4 618,00	-5 726,32
spolu					-16 952,57

DPH 20%

-3 390,51

€

Spolu s DPH

-20 343,08

CELKOM:

*pri pokládke všetky spoje opatrit asfaltovou zálievkou!

*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a prevádzkové)

*objednávatel poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie s

rovenie čiastočnej uzávierky cesty

V Banská Bystrica

dňa 6.3.2020

podpis uchádzača alebo osoby oprávnenej konať za uchádzača

Príloha č. 3

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:

Rekonštrukcia ciest II.a III. triedy v okrese Rimavská Sobota - R1 2020

Výkaz výmer

Uchádzač:

Adresa sídla uchádzača:

Názov stavby

III/2747 Teplý Vrch - križ. III/2777 - Hrušovo

Číslo cesty/ Názov stavby

III/2747 Teplý Vrch - križ. III/2777 - Hrušovo

dĺžka v km: 2,374

stančenie : 1,132-3,506

dĺžka úseku	2374,00	m
šírka voz.m	5,61-6,82	m
plocha úseku	14119,00	m ²
korekcie		m ²

	pol.	m.j.	špecif.	€	výmera	spolu bez DPH
				€		€
zaplenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku		m	50 mm	0,750	0,00	0,00
Postrek infiltrračný		m ²	1,0 kg/m ²	0,380	0,00	0,00
Postrek spojivací		m ²	0,7 kg/m ²	0,250	0,00	0,00
frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky, konce, most)		m ²	50 mm	0,840	0,00	0,00
Recyklácia za studena s kombinovaným spojivom(cement a asfaltová emulzia alebo cement a asfaltová pena)		m ²	do 400 mm	3,020	0,00	0,00
AcO I-I-II s dovozom rozprestrením a zhutnením		m ²	50 mm	5,000	0,00	0,00
ACL 16-II s dovozom rozprestrením a zhutnením		m ²	50 mm	4,170	0,00	0,00
asfaltová zálievka pracovných spojov		m		1,240	0,00	0,00
spolu						0,00

DPH 20% € 0,00

Spolu s DPH 0,00

CELKOM:

*pri pokladke všetky spoje opatřit asfaltovou zálievkou!
 *do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a prevádzkové)
 *objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie stavebný

nie čiastočne uzávierky cesty

V Banská Bystrica dňa 6.3.2020

.....
 podpis uchádzača alebo osoby oprávnenej konať za uchádzača

Príloha č. 4

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:

Rekonštrukcia ciest II. a III. triedy v okrese Rimavská Sobota - RI 2020

Výkaz výmer

Uchádzač:
Adresa sídla uchádzača:

Názov stavby
III/2787 Blhovec - Konrádovce

Číslo cesty/ Názov stavby
III/2787 Blhovec - Konrádovce
dĺžka v km 4,258
staničenie v km: 0,000 - 4,258

dĺžka úseku	4258,00	m
šírka voz.m	5,5-6,8	m
plôcha úseku	27348,00	m ²
korekcie		m ²

pol.	m.j.	špecif.	jednotk.cena	výmera	spolu bez DPH
		€	€		€
zepilenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku	m	50 mm	0,750	0,00	0,00
čistenie vozovky-zametanie	m ²	1,0 kg/m ²	0,010	0,00	0,00
Postrek infiltračný	m ²	0,7 kg/m ²	0,390	-1 800,00	-702,00
Postrek spojovací	m ²	0,250	0,250	0,00	0,00
frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky, konce, mosty)	m ²	50 mm	2,640	0,00	0,00
Recykliacia za studena s kombinovaným spojivom(cement a asfaltová emulzia alebo cement a asfaltová pena)	m ²	do 400 mm	3,020	-1 800,00	-5 436,00
ACo 11-II s dovozom rozpreštením a zhutnením	m ²	50 mm	5,000	0,00	0,00
ACL 16-II s dovozom rozpreštením a zhutnením	m ²	50 mm	4,170	-1 800,00	-7 506,00
ACL 16-II výspravky nerovnosti krytu	m ²	50 mm	4,170	0,00	0,00
asfaltová zálievka pracovných spojov	m		1,240	-4 212,00	-5 222,88
spolu					-18 866,88

DPH 20% Spolu s DPH
€ -3 773,38 -22 640,26

CELKOM:

*pri pokládke všetky spoje opatriť asfaltovou zálievkou!

*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a prevádzk

*objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie stav

enie čiastočnej uzávierky cesty

V Banská Bystrica dňa 6.3.2020

.....
podpis uchádzača alebo osoby oprávnenej konať za uchádzača

ORU I / KOSICE

Príloha č. 5

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:

Rekonštrukcia ciest II.a III. triedy v okrese Rimavská Sobota - RI 2020

Výkaz výmer

Uchádzač:

Adresa sídla uchádzača:

Názov stavby

III/2764 Lenka - Hubovo

Číslo cesty/ Názov stavby

III/2764 Lenka - Hubovo

dĺžka v km: 5,505 km

staníbenie : 0,068-3,065 ; 3,065-5,573

Štrkovec - Kešovce 0,068 -3,065
Lenka - Hubovo 3,065-5,773

dĺžka úseku	5705,00	m
šírka voz.m	3,8-6,6	m
plocha úseku	29176,50	m ²
korekcie		m ²

pol.	m.j.	špecif.	jednotk.cena €	výmera	spolu bez DPH €
zapílenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku	m	50 mm	0,750	0,00	0,00
čistenie vozovky-zamečanie	m ²		0,010	0,00	0,00
Postrek spojovací	m ²	0,7 kg/m ²	0,250	0,00	0,00
frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky, konce, mosty)	m ²	50 mm	0,840	-3 627,00	-3 046,68
ACo 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m ²	50 mm	5,000	0,00	0,00
ACL 16-II - výsprávky nerovnosti krytu	m ²	50 mm	4,170	0,00	0,00
asfaltová zálievka pracovných spojov	m		1,240	-5 429,00	-6 731,96
spolu					-9 778,64

DPH 20% Spolu s DPH
€ -1 955,73 -11 734,37

CELKOM:

*pri pokládke všetky spoje opatriť asfaltovou zálievkou!

*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a prevádzk

*objednávať! poskytnúť zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie stav

čiarstojnej uzávierky cesty

V Banská Bystrica dňa 6.3.2020

.....0401740836.....
podpis uchádzača alebo osoby oprávnenej konať za uchádzača

Príloha č. 6

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:

Rekonštrukcia ciest II.a III. triedy v okrese Rimavská Sobota - RI 2020

Výkaz výmer

Uchádzač:

Adresa sídla uchádzača:

Názov stavby

III/2796 Chrámec spojka

Číslo cesty/ Názov stavby

III/2796 Chrámec spojka

dĺžka v km: 2,825km

stančenie : 0,000-2,825

dĺžka úseku	2825,00	m
šírka voz.m	4,76-7,13	m
plocha úseku	16962,00	m ²
korekcie		m ²

pol.	m.j.	špecif.	jednotk.cena	výmera	spolu bez DPH
			€		€
zaplienie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku	m	50 mm	0,750	0,00	0,00
čistenie vozovky-zametanie	m ²		0,010	0,00	0,00
Postrek spojovaci	m ²	0,7 kg/m ²	0,250	0,00	0,00
frézovanie s naložením a odvozom do 40 km (začiatky, konce, mosty)	m ²	50 mm	0,840	0,00	0,00
ACo 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m ²	50 mm	5,000	-179,80	-899,00
ACL 16-II vysprávky nerovností krytu	m ²	50 mm	4,170	0,00	0,00
asfaltová zálievka pracovných spojov	m		1,240	0,00	0,00
spolu					-899,00

2 mosty + 2,250-2,827

DPH 20% Spolu s DPH
€ -179,80 -1 078,80

CELKOM:

*pri pokládke všetky spoje opatriť asfaltovou zálievkou!

*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a prevádzkové)

*objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie stavby

stočnej uzávierky cesty

V Banská Bystrica dňa 6.3.2020

.....
podpis uchádzača alebo osoby oprávnenej konať za uchádzača

Príloha č. 7

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:

Rekonštrukcia ciest II.a III. triedy v okrese Rimavská Sobota - RI 2020

Výkaz výmer

Uchádzač:

Adresa sídla uchádzača:

Názov stavby

III/2763 Naporadza spojka

Číslo cesty/ Názov stavby

III/2763 Naporadza spojka

dĺžka v km : 3,398

staničenie : 1,604 - 5,002

dĺžka úseku	3998,00	m
šírka voz.m	4,70-6,00	m
plocha úseku	18206,00	m ²
korekcie	0,00	m ²

pol.	m.j.	špecif.	Jednotk.cena	výmera	spolu bez DPH
			€		€
zaplnenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku	m	50 mm	0,750	0,00	0,00
čistenie vozovky-zamelanie	m ²		0,010	0,00	0,00
Postrek spojovaci	m ²	0,7 kg/m ²	0,250	0,00	0,00
frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky, konce, most)	m ²	50 mm	0,840	-3 277,50	-2 753,10
ACo 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m ²	50 mm	5,000	0,00	0,00
ACL 16-II výsyrávky nerovnosti krytu	m ²	50 mm	4,170	0,00	0,00
asfaltová zálievka pracovných spojov	m		1,240	-3 355,00	-4 160,20
spolu					-6 913,30

DPH 20% Spolu s DPH
-1 382,66 -8 295,96

CELKOM:

*pri pokládke všetky spoje opatriť asfaltovou zálievkou!

*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a prevádzko

*objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie stavet

V Banská Bystrica

dňa 6.3.2020

podpis uch

nej uzávierky cesty

Príloha č.5									
Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:									
Rekonštrukcia ciest II. a III. triedy v okrese LC - RI 2020									
Výkaz výmer									
Uchádzač:									
Adresa sídla uchádzača:									
Názov stavby									
III/2675 Beliná spojka									
Číslo cesty/ názov stavby									
III/2675 Beliná spojka									
stančenie v km 0,000 km - 1,048									
vybraté úseky v ckm: úsek 0,000-0,391, dĺžka 0,391 km bez recykliácie									
dĺžka úseku	391,00 m								
šírka voz.m priemer	5,43-6,26 m								
plocha úseku	2426,00 m ²								
korekcie	0,00 m ²	korekcia križovatky, napojenia MK, vjazdy							
pol.									
zapijenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku	m	m.j.	špecif.	€	jednotk.cena	výmera	€	spolu bez DPH	
čistenie vozovky-zametanie	m ²		50 mm	0,750		0,00	0,00	0,00	
Postrek spojovací	m ²		0,7 kg/m ²	0,010		0,00	0,00	0,00	
frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky a konce mostov)	m ²		50 mm	0,250		0,00	0,00	0,00	
ACO 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m ²		50 mm	2,940		0,00	0,00	0,00	
ACL 16-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m ²		50 mm	4,090		0,00	0,00	0,00	
asfaltová zálievka pracovných spojov	m		50 mm	4,930		0,00	0,00	0,00	
dvihanie vpusť , šupátka plyn a vody	ks		do 100 mm	1,240		0,00	0,00	0,00	
				66,600		0,00	0,00	0,00	
						spolu		0,00	
								DPH 20%	0,00
								Spolu s DPH	-0,01
								CELKOM:	€
*pri pokládke všetky spoje opatriť asfaltovou zálievkou!									
*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a prevádzkové vr									
*objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie stavebnýc									
nej uzávierky cesty									
V Banská Bystrica dňa : 6.3.2020									
podpis uchádzača alebo osoby oprávnenej konať za uchádzača									

Príloha č. 1 Zmluvy o dielo
 Rekonštrukcia ciest II. a III. triedy v pôsobnosti BBSK – vybrané úseky ciest v okresoch Lučenec, Poltár, Revúca a Rimavská Sobota (výzva č. 7)

hárak VV	okres	Miestopis	stančenie d	stančenie d	dĺžka opravy v	Náklady v € bez DPH	naviac práce
III/2641	PT	Točnica - Ozdín	9,313	13,030	3,717	292 558,04	26 926,01
III/2712	PT	Sušany spojka	0,000	1,427	1,427	93 825,76	12 083,44
III/2712	PT	Sušany spojka - výmena podložia			5,144	386 383,80	37 124,29
spolu PT							76 133,74
III/2842	RA	Lubenik-Turčok	0,000	5,296	5,296	315 075,60	28 463,03
III/2836	RA	Šivetice-Príhradzany-Kameň.	0,000	6,606	6,606	274 712,54	16 003,42
III/2753	RA	úsek Ratková - Rybník	24,076	29,917	5,841	230 795,18	35 487,06
III/2826	RA	Jelšava príjazdná	0,000	0,284	0,284	14 135,52	7 674,37
III/2829	RA	Predná Hora spojka	0,000	1,065	1,065	44 402,04	4 911,10
spolu RA					19,092	879 120,88	92 538,99
III/2756	RS	Potok - Rovné - Krokava	7,136	12,621	5,485	286 867,73	107,58
III/2752	RS	Bakta - Uzovská Panica	0,700	4,958	4,258	234 966,62	99,25
III/2747	RS	T. Vrch-kríž. 2777-Hrušovo	1,132	3,506	2,374	172 959,92	11 251,05
III/2748	RS	krížovatka Drienčany	3,580	3,630	0,050		4 132,39
III/2787	RS	Bihovec - Konrádovce	0,000	4,258	4,258	315 090,64	17 199,00
III/2764	RS	Lenka - Hubovo	0,068	5,513	5,505	232 622,67	34,68
III/2765	RS	Lenka - Hubovo predĺženie úseku v obci	2,185	2,385	0,200		9 848,44
III/2796	RS	Chrámeč spojka	0,000	2,825	2,825	112 531,34	128,02
		Chrámeč most					56 003,53
III/2763	RS	Neporadza spojka	1,604	5,002	3,398	143 960,86	2 955,01
spolu RS					28,353	1 498 999,77	101 758,93
III/2632	LC	Mýtina - Šuľa	6,100	7,070	0,970	469 650,31	-
III/2667	LC	Lučenec - Tomášovce	18,797	24,229	5,432		-
III/2673	LC	Filačovo - Rátka	1,438	1,739	0,301	16 943,63	3,72
III/2635	LC	Lentvora spojka	0,840	2,370	1,530	93 317,64	33,17
III/2675	LC	Beliná spojka	0,000	5,392	5,392	359 281,57	243,76
III/2665	LC	Stará Halič - Tuhár	0,000	0,391	0,391	22 943,29	45,32
III/2653	LC	Mučín - Pleš - Radzovce	7,080	7,860	0,780	46 475,95	55,68
spolu LC			1,958	3,093	1,135	60 216,49	381,65
		zálievky			15,931	1 068 828,88	18 419,70
III/2741		Rimavská Sobota – Veľké Dravce	1,424	2,730	1,306		43 207,50
		Celkom			69,826	3 833 333,33	332 440,52

V Banská Bystrica dňa: 6.3.2020



Príloha č. 3

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:
Rekonštrukcia ciest II.a III. triedy v okrese PT

Výkaz výmer

Uchádzač:
 Adresa sídla uchádzača:

Názov stavby
III/2712 Sušany spojka

Číslo cesty/ Názov stavby
III/2712 Sušany spojka dĺžka v km : 1,427
 staničnenie : 0,000-1,427

dĺžka úseku	1427,00	m
šírka voz.m	5,7-7,0	m
plocha úseku	8864,00	m ²
korekcie		m ²

úsek Hr. Zalužany cez Sušany

pol.	m.j.	špecif.	Jednotk.cena €	výmera	spolu bez DPH €
zapílenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku	m	50 mm	0,750	0,00	0,00
Postrek infiltračný	m ²	1,0 kg/m ²	0,390	0,00	0,00
Postrek spojovací	m ²	0,7 kg/m ²	0,250	302,00	75,50
frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky, konce)	m ²	50 mm	2,640	0,00	0,00
Recykliacia za studena s kombinovaným	m ²	do 400 mm	3,020	0,00	0,00
ACo 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m ²	50 mm	4,930	302,00	1 488,86
ACL 16-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m ²	50 mm	4,130	0,00	0,00
asfaltová zálievka pracovných spojov	m		1,240	93,00	115,32
spolu					1 679,68
ACL 16-II vysprávkou nerovnosti krytu	m ²	50 mm	4,140	2 500,00	10 350,00
čistenie vozovky-zamietanie	m ²		0,010	5 376,00	53,76
spolu					12 083,44
CELKOM:					

DPH 20% Spolu s DPH
 € 2 416,69 14 500,13

*pri pokládke všetky spoje opatrit' asfaltovou zálievkou!

*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné

*objedhnávatel' poskytné zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlá

[Redacted Signature Area]

plenie čiastočnej uzávierky cesty

V Banská Bystrica dňa 6.3.2020

podpis uchádzača alebo osoby oprávnenej konať za uchádzača

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

BBSK-7- vybrané úseky ciest v okr. Lučenec , Poltár, Revúca, Rimavská Sobota

Objekt:

1 - Poltár

Časť:

NP1 - Naviac práce- výmena podložia

JKSO:

Miesto: **Sušany**

KS:

Dátum: **29.07.2020**

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK a s

IČO:

31651518

IČ DPH:

2020490274

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

37 124,29

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	37 124,29	20,00%	7 424,86

Cena s DPH

v EUR

44 549,15

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Príloha č. 1

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:
Rekonštrukcia ciest II.a III. triedy v okrese Revúca

Výkaz výmer

Uchádzač:
Adresa sídla uchádzača:

Názov stavby
III/2842 Lubeník - Turčok

Číslo cesty/ Názov stavby
III/2842 Lubeník - Turčok
dĺžka v km : 5,296km
stančenie v km: 0,000 - 5,296

dĺžka úseku	5296,00 m
šírka voz.m	4,8-11,5 m
plocha úseku	35200,00 m ²
korrekcie	m ²

pol.	m.j.	špecif.	Jednotk.cena	výmera	spolu bez DPH
			€		€
zaplnenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku	m	50 mm	0,750	0,00	0,00
čistenie vozovky-zametanie	m ²		0,010	3 309,00	33,09
Posirek infiltračný	m ²	1,0 kg/m ²	0,390	0,00	0,00
Postrek spojovaci	m ²	0,7 kg/m ²	0,250	0,00	0,00
frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky, konce, 5 mostov)	m ²	50 mm	2,640	2 791,00	7 368,24
Recyklácia za studena s kombinovaným spojivom(cement a asfaltová emulzia alebo cement a asfaltová pena)	m ²	do 400 mm	3,020	0,00	0,00
ACo 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m ²	50 mm	5,000	0,00	0,00
ACL 16-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m ²	50 mm	4,320	0,00	0,00
ACL 16-II vysprávký nerovností krytu	m ²	50 mm	4,140	0,00	0,00
asfaltová zálievka pracovných spojov	m		1,240	0,00	0,00
			spolu	7 212,91	7 401,33
naviac práce vzhľadom na obchádzku v okrese RA	t		2,92	21 061,70	21 061,70
			spolu		28 463,03

DPH 20%
Spolu s DPH
€ 5 692,61 34 155,63

CELKOM:

*pri pokládke všetky spoje opatriť asfaltovou zálievkou!
*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a pre
*objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie

povolenie čiastočnej uzávierky cesty

V Banská Bystrica dňa 6.3.2020

podp

.....
chádzača

Príloha č. 2

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:

Rekonštrukcia ciest II.a III. triedy v okrese Revúca

Výkaz výmer

Uchádzač:

Adresa sídla uchádzača:

Názov stavby

III/2836 Šivetice - Prihradzany - Kameňany

Číslo cesty/ Názov stavby

III/2836 Šivetice - Prihradzany - Kameňany

dĺžka v km : 6,606

staničenie v km: 0,000 - 6,626

dĺžka úseku	6606,00	m
šírka voz.m	3,9-6,36	m
plocha úseku	35380,00	m2
korekcie		m2

pop.	m.j.	špecif.	jednotk.cena €	výmera	spolu bez DPH €
zapílenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku	m	50 mm	0,750	0,00	0,00
čistenie vozovky-zamietanie	m ²	0,010	0,00	0,00	0,00
postrek spojivaci	m ²	0,250	0,00	0,00	0,00
frézovanie s naľožiením a odvozom do 10 km (začiatky, konce)	m ²	50 mm	2,640	0,00	0,00
Ac0 11-II s dovozom rozpreštením a zhutnením	m ²	50 mm	5,110	0,00	0,00
ACL 16-II výsprávky nerovnosti krytu	m ²	50 mm	4,140	1 400,00	5 796,00
asfaltová zálievka pracovných spojov	m		1,240	0,00	0,00
			spolu		5 796,00
Výšková úprava poklopov kanal. šáchtiet a hydrantov	ks		66,600	7,00	466,20
naviac práce vzhľadom na obchádzku v okrese RA	t		1,47	6 642,95	9 741,22
			spolu		16 003,42

DPH 20%

Spolu s DPH

€ 3 200,68

€ 19 204,11

CELKOM:

*pri pokládke všetky spoje opatrit' asfaltovou zálievkou!

*do ceny zahrnúť všetky VRN (dobašné DZ, zriadenie uzávierky, územné a pre

*objednávatel' poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlášenie

povolenie čiastočnej uzávierky cesty

V Banská Bystrica dňa 6.3.2020

podpis uchádzača alebo osoby oprávnenej konať za uchádzača

Príloha č. 3

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:
Rekonštrukcia ciest II.a III. triedy v okrese Revúca

Výkaz výmer

Uchádzač:
Adresa sídla uchádzača:

Názov stavby
III12753 Bática - Teplý Vrch - Ratková

úsek Rybník - Ratková
dĺžka v km : 5,841
staničenie v km: 24,076 - 29,917

dĺžka úseku	5841,00	m
šířka voz.m	4,2-6,3	m
plocha úseku	31825,00	m ²
korekcie		m ²

pol.	m.j.	špecif.	jednotk.cena €	výmera	spolu bez DPH €
zapílenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku	m	50 mm	0,750	0,00	0,00
čistenie vozovky-zametanie	m ²		0,010	1 862,50	18,63
Postrek spojivac	m ²	0,7 kg/m ²	0,260	1 862,50	465,63
frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky, konca, mosty, vozovka)	m ²	50 mm	2,640	0,00	0,00
ACo 11-II s dvozmom rozprestrením a zhutnením	m ²	50 mm	5,000	1 862,50	9 312,50
ACI 16-II výsprávky nerovnosti krytu	m ²	50 mm	4,170	2 993,00	12 480,81
asfaltová zálievka pracovných spojov	m		1,240	0,00	0,00
			spolu		22 277,57
Výšková úprava poklopov kanal, šachiet a hydrantov	ks		66,600	3,00	199,80
naviac práce vzhľadom na obchádzku v okrese RA	t		2,18	5 956,62	13 009,69
			spolu		35 487,06
					CELKOM:
					7 097,41
					42 584,48

DPH 20%

Spolu s DPH

€

€

*pri pokládke všetky spoje opatrit' asfaltovou zálievkou!
*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a prevádzk
*objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie stav

lastočne) uzávierky cesty

V Banská Bystrica dňa 6.3.2020

.....
podpis uch

Príloha č. 4

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:
Rekonštrukcia ciest II.a III. triedy v okrese Revúca

Výkaz výmer

Uchádzač:
Adresa sídla uchádzača:

Názov stavby
III/2826 Jeišava príjazdová

Číslo cesty/ Názov stavby
III/2826 Jeišava príjazdová
dĺžka v km : 0,284
stančenie v km: 0,000 - 0,284

dĺžka úseku	284,00	m
šírka voz.m	5,41-7,96	m
plocha úseku	2088,00	m ²
korekcie		m ²

pol.	m.j.	špecif.	jednotk.cena €	výmera	spolu bez DPH €
zapílenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku	m	50 mm	0,750	0,00	0,00
čistenie vozovky-zametanie	m ²		0,010	516,00	5,16
Postrek spojovací	m ²	0,7 kg/m ²	0,250	516,00	129,00
frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky, konce, vozovka)	m ²	50 mm	2,640	0,00	0,00
ACO 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m ²	50 mm	5,060	516,00	2 610,96
Výšková úprava poklopov kanal. šáchtiet a hydrantov	ks		66,600	0,00	0,00
asfaltová zálievka pracovných spojov	m		1,240	0,00	0,00
			spolu		2 745,12
naviac práce vzhľadom na obchádzku v okrese RA	t		1,51	391,60	590,53
ACL 16-II vysprávký nerovnosti krytu	m ²	50 mm	4,140	1 048,00	4 338,72
			spolu		7 674,37

DPH 20%
€ 1 534,87
Spolu s DPH
9 209,25

CELKOM:

*pri pokladke všetky spoje opatrit' asfaltovou zálievkou!
*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a
*objednávatel' poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlás

ie tiastočnej uzávierky cesty

V Banská Bystrica dňa 6.3.2020

ača

Príloha č. 6

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:
Rekonštrukcia ciest II.a III. triedy v okrese Revúca
 Výkaz výmer

Uchádzač:
 Adresa sídla uchádzača:

Názov stavby
 III/2829 Predná Hora spojka

dĺžka v km : 1,065
 staničenie v km: 0,000-1,065

dĺžka úseku	1065,00	m
šírka voz.m	5,03-9,3	m
plocha úseku	6716,00	m ²
korekcie		m ²

pol.	m.j.	špecif.	jednotk.cena €	výmera	spolu bez DPH €
zaplnenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku	m	50 mm	0,750	0,00	0,00
čistenie vozovky-zametanie	m ²		0,010	919,00	9,19
Postrek spojovaci	m ²	0,7 kg/m ²	0,250	919,00	229,75
frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky, konce)	m ²	50 mm	2,640	0,00	0,00
ACo 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m ²	50 mm	5,060	916,00	4 634,96
ACL 16-II výspravky nerovnosti krytu	m ²	50 mm	4,140	0,00	0,00
asfaltová zálievka pracovných spojov	m		1,240	30,00	37,20
spolu					4 911,10

DPH 20%
 € 982,22

CELKOM:

Spolu s DPH
 5 893,32

*pri pokládke všetky spoje opatrit asfaltovou zálievkou!
 *do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a prevádzkové)
 *objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie stavby

uzávierky cesty

V Banská Bystrica dňa 6.3.2020

.....
 podpis uchádzača alebo osoby oprávnenej konať za uchádzača

Príloha č. 1

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:
 Rekonštrukcia ciest II.a III. triedy v okrese Rimavská Sobota - RI 2020

Výkaz výmer

Uchádzač:
 Adresa sídla uchádzača:

Názov stavby
 III/2756 Potok - Rovné - Krokava

dĺžka v km: 5,485 km

Číslo cesty/ Názov stavby
 III/2756 Potok - Rovné - Krokava

stančenie : 7,136-12,621

dĺžka úseku	5485,00 m
šírka voz.m	3,41-6,5 m
plocha úseku	31092,80 m ²
korekcie	m ²

pol.	m.j.	špecif.	Jednotk.cena €	Výmera	Spolu bez DPH €
zaplnenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku	m	50 mm	0,750	0,00	0,00
čistenie vozovky-zametanie	m ²	1,0 kg/m ²	0,010	10 758,00	107,58
Postrek infiltračný	m ²	0,7 kg/m ²	0,390	0,00	0,00
Postrek spojovací	m ²	0,7 kg/m ²	0,250	0,00	0,00
frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky, konce, mosty)	m ²	50 mm	0,840	0,00	0,00
Recykliacia za studena s kombinovaným spojivom(cement a asfaltová emulzia alebo cement a asfaltová pena)	m ²	do 400 mm	3,020	0,00	0,00
ACo 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m ²	50 mm	5,000	0,00	0,00
ACL 16-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m ²	50 mm	4,170	0,00	0,00
ACL 16-II výpravky nerovnosti krytu	m ²	50 mm	4,170	0,00	0,00
asfaltová zálievka pracovných spojov	m		1,240	0,00	0,00
				spolu	107,58
CELKOM:					
				DPH 20%	21,52
				€	Spolu s DPH 129,10

*pri pokládke všetky spoje opatrit' asfaltovou zálievkou!

*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a prevá

*objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie s

plenie čiastočnej uzávierky cesty

V Banská Bystrica dňa 6.3.2020

podpis uchádzača alebo osoby oprávnenej konať za uchádzača

Príloha č. 2

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:

Rekonštrukcia ciest II.a III. triedy v okrese Rimavská Sobota - RI 2020

Výkaz výmer

Uchádzač:

Adresa sídla uchádzača:

Názov stavby

III/2752 Bakta - Uzovská Panica

Číslo cesty/ Názov stavby

III/2752 Bakta - Uzovská Panica

dĺžka v km : 4,258 km

stančenie v km: 0,700 - 4,958

dĺžka úseku	4258,00	m
šírka voz.m	5,4-6,82	m
plocha úseku	26245,00	m ²
korekcia		m ²

pol.	m.j.	špecif.	jednotk.cena		výmera	spolu bez DPH
			€	€		
zaplnenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku	m ²	50 mm	0,750	24,00	18,00	18,00
čistenie vozovky-zamietanie	m ²	1,0 kg/m ²	0,010	8 125,00	81,25	81,25
Postrek infiltračný	m ²	0,390	0,00	0,00	0,00	0,00
Postrek spojovací	m ²	0,7 kg/m ²	0,250	0,00	0,00	0,00
frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky, konce, mosty)	m ²	50 mm	0,840	0,00	0,00	0,00
Recykliácia za studena s kombinovaným spojivom(cement a asfaltová emulzia alebo cement a asfaltová pena)	m ²	do 400 mm	3,020	0,00	0,00	0,00
ACo 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m ²	50 mm	5,000	0,00	0,00	0,00
ACL 16-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m ²	50 mm	4,170	0,00	0,00	0,00
ACL 16-II výpravky nerovnosti krytú	m ²	50 mm	4,170	0,00	0,00	0,00
asfaltová zálievka pracovných spojov	m		1,240	0,00	0,00	0,00
spolu						99,25

km 2,500 - 4,000

DPH 20% 19,85
Spolu s DPH 119,10

CELKOM:

*pri pokládke všetky spoje opatriť asfaltovou zálievkou!

*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a prevádzkové)

*objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie stavu

nie čiastočnej uzávierky cesty

.....069 27 Košice.....

podpis uchádzača alebo osoby oprávnenej konať za uchádzača

V Banská Bystrica dňa 6.3.2020

Príloha č. 3

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:

Rekonštrukcia ciest II.a III. triedy v okrese Rimavská Sobota - RI 2020

Výkaz výmer

Uchádzač:

Adresa sídla uchádzača:

Názov stavby

III/2747 Teplý Vrch - križ. III/2777 - Hrušovo

Číslo cesty/ Názov stavby

III/2747 Teplý Vrch - križ. III/2777 - Hrušovo

dĺžka v km: 2,374

stančenie : 1,132-3,506

dĺžka úseku	2374,00	m
šírka voz.m	5,61-6,82	m
plocha úseku	14119,00	m ²
korekcie		m ²

pol.	m.j.	špecif.	jednotk.cena		spolu bez DPH	
			€	výmera	€	
zaplnenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku	m ²	50 mm	0,750	0,00	0,00	
Postrek infiltrračný	m ²	1,0 kg/m ²	0,390	875,00	341,25	
Postrek spojovací	m ²	0,7 kg/m ²	0,250	875,00	218,75	
frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky, konce, most)	m ²	50 mm	0,840	0,00	0,00	
Recyklácia za studena s kombinovaným spojivom(cement a asfaltová emulzia alebo cement a asfaltová pena)	m ²	do 400 mm	3,020	875,00	2 642,50	
ACo 11-II s dovozom rozpreštením a zhutnením	m ²	50 mm	5,000	875,00	4 375,00	
ACL 16-II s dovozom rozpreštením a zhutnením	m ²	50 mm	4,170	875,00	3 648,75	
asfaltová zálievka pracovných spojov	m		1,240	20,00	24,80	
spolu					11 251,05	

CELKOM:

€ 2 250,21

13 501,26

*pri pokládke všetky spoje opatrit' asfaltovou zálievkou!

*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a prevádzkové

*objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie stavebný

účetnej uzávierky cesty

V Banská Bystrica

dňa 6.3.2020

podpis uchádzača alebo osoby oprávnenej konať za uchádzača

cenová ponuka k listu č.10

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:
 Rekonštrukcia ciest II.a III. triedy v okrese Rimavská Sobota - RI 2020

Výkaz výmer

Uchádzač:
 Adresa sídla uchádzača:

Názov stavby
 III/2748 križovatka Drienčany

Číslo cesty/ Názov stavby
 III/2748 križovatka Drienčany
 dĺžka v km: 0,050km
 staničenie : 3,358-3,630

dĺžka úseku	50,00	m
šírka voz.m	5,50	m
plocha úseku	275,00	m ²
korrekcie	155,00	m ²

pol.	m.j.	špecif.	jednotk.cena		spolu bez DPH	
			€	výmera	€	
zapílenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku	m	50 mm	0,750	28,90	21,68	
Postrek infiltrračný	m ²	1,0 kg/m ²	0,390	0,00	0,00	
Postrek spojovací	m ²	0,7 kg/m ²	0,250	430,00	107,50	
frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky, konce, most)	m ²	50 mm	0,840	28,90	24,28	
Recykliacia za studena s kombinovaným spojivom(cement a asfaltová emulzia alebo cement a asfaltová pena)	m ²	do 400 mm	3,020	0,00	0,00	
ACo11-II s dozvom rozprestrením a zhutnením	m ²	50 mm	5,000	430,00	2 150,00	
ACL16-II s dozvozo rozprestrením a zhutnením, vyrovnávka	m ²	50 mm	4,170	430,00	1 793,10	
asfaltová zálievka pracovných spojov	m		1,240	28,90	35,84	
spolu					4 132,39	

DPH 20% € 826,48 Spolu s DPH 4 958,86

CELKOM:

*pri pokládke všetky spoje opatriť asfaltovou zálievkou!
 *do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a prevádzkové vplyvy a pod.)
 *objednávatel poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlasenie stavebných úprav, určenie dočasného DZ a povolenie čiastočnej uzávierky cesty

Príloha č.4

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:
Rekonštrukcia ciest II.a III. triedy v okrese Rimavská Sobota - Rl 2020

Výkaz výmer

Uchádzač:
Adresa sídla uchádzača:

Názov stavby
III/2787 Blhovec - Konrádovce

Číslo cesty/ Názov stavby
III/2787 Blhovec - Konrádovce
dĺžka v km 4,258
staničenie v km: 0,000 - 4,258

dĺžka úseku	4258,00	m
šírka voz.m	5,5-6,8	m
plocha úseku	27348,00	m ²
korekcie		m ²

pol.	m.j.	špecif.	jednotk.cena		spolu bez DPH	
			€	výmera	€	
zaplnenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku	m	50 mm	0,750	0,00	0,00	
čistenie vozovky-zametanie	m ²		0,010	24 300,00	243,00	
Postrek infiltrračný	m ²	1,0 kg/m ²	0,390	0,00	0,00	
Postrek spojovací	m ²	0,7 kg/m ²	0,250	1 800,00	450,00	
Trževanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky, konce, mosty)	m ²	50 mm	2,640	0,00	0,00	
Recyklácia za studena s kombinovaným spojivom(cement a asfaltová emulzia alebo cement a asfaltová pena)	m ²	do 400 mm	3,020	0,00	0,00	
ACo 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m ²	50 mm	5,000	1 800,00	9 000,00	
ACL 16-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m ²	50 mm	4,170	0,00	0,00	
ACL 16-II výsprávky nerovnosti krytu	m ²	50 mm	4,170	1 800,00	7 506,00	
asfaltová zálievka pracovných spojov	m		1,240	0,00	0,00	
spolu					17 199,00	

DPH 20% Spolu s DPH
€ 3 439,80 20 638,80

CELKOM:

*pri pokládke všetky spoje opatrit' asfaltovou zálievkou!
*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a pre
*objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie

asfaltovej uzávierky cesty

V Banská Bystrica dňa 6.3.2020

podpis uchádzača: [redacted] číslo účtu: [redacted] číslo účtu: [redacted]
040 17 Košice

Príloha č. 5

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:
Rekonštrukcia ciest II.a III. triedy v okrese Rimavská Sobota - RI 2020

Výkaz výmer

Uchádzač:

Adresa sídla uchádzača:

Názov stavby

III/2764 Lenka - Hubovo

Číslo cesty/ Názov stavby

III/2764 Lenka - Hubovo

dĺžka v km: 5,505 km

staničenie : 0,068-3,065 ; 3,065-5,573

Štrkovec - Kešovce 0,068 -3,065

Lenka - Hubovo 3,065-5,773

dĺžka úseku	5705,00 m
šírka voz.m	3,8-6,6 m
plocha úseku	29176,50 m ²
korekcie	m ²

pol.	m.j.	špecif.	jednotk.cena	výmera	spolu bez DPH
		€	€		€
zaplnenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku	m	50 mm	0,750	0,00	0,00
čistenie vozovky-zametanie	m ²		0,010	3 467,50	34,68
Postrek spojovací	m ²	0,7 kg/m ²	0,250	0,00	0,00
frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky, konce, mosty)	m ²	50 mm	0,840	0,00	0,00
AGo 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m ²	50 mm	5,000	0,00	0,00
ACL 16-II vysprávky nerovností krytu	m ²	50 mm	4,170	0,00	0,00
asfaltová zálievka pracovných spojov	m		1,240	0,00	0,00
spolu					34,68

DPH 20% 6,94

Spolu s DPH

41,61

CELKOM:

*pri pokládke všetky spoje opatriť asfaltovou zálievkou!

*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a pre-

*objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie

enie čiastočnej uzávierky cesty

V Banská Bystrica dňa 6.3.2020

pod

dzáča

Cenová ponuka príloha k listu č.9

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:

Rekonštrukcia ciest II.a III. triedy v okrese Rimavská Sobota - RI 2020

Výkaz výmer

Uchádzač:

Adresa sídla uchádzača:

Názov stavby

III/2765 Lenka - Hubovo

Číslo cesty/ Názov stavby

III/2765 Lenka - Hubovo

dĺžka v km: 0,200 km

staničenie : 2,185-2,385

dĺžka úseku	200,00 m
šírka voz.m	6,00 m
plocha úseku	1200,00 m ²
korekcie	85,00 m ²

pol.	m.j.	špecif.	jednotk.cena		spolu bez DPH	
			€	výmera	€	
zaplnenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku	m	50 mm	0,750	6,00	4,50	
čistenie vozovky-zametanie	m ²		0,010	1 285,00	12,85	
Postrek spojivaci	m ²	0,7 kg/m ²	0,250	1 285,00	321,25	
frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky, konce, mosty)	m ²	50 mm	0,840	1 285,00	1 079,40	
AcO II-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m ²	50 mm	5,000	1 285,00	6 425,00	
ACL 16-II vysprávky nerovnosti krytu	m ²	50 mm	4,170	0,00	0,00	
Výšková úprava poklopov kanál. Šachiet a hydrantov	ks		66,600	30,00	1 998,00	
asfaltová zálievka pracovných spojov	m		1,240	6,00	7,44	
spolu					9 848,44	

DPH 20% Spolu s DPH

€ 1 969,69 11 818,13

CELKOM:

*pri pokládke všetky spoje opatrť asfaltovou zálievkou!

*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a prevádzkové)

*objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie stavebných

čiasťoňnej uzávierky cesty

V Banská Bystrica dňa 3.8.2020

.....
podpis uchádzača

Príloha č. 6

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:
Rekonštrukcia ciest II.a III. triedy v okrese Rimavská Sobota - RI 2020

Výkaz výmer

Uchádzač:
 Adresa sídla uchádzača:

Názov stavby
III/2796 Chrámec spojka

dĺžka v km: 2,825km
 staničenie : 0,000-2,825

dĺžka úseku	2825,00	m
šírka voz.m	4,76-7,13	m
plocha úseku	16962,00	m ²
korekcie		m ²

pol.	m.j.	špecif.	jednotk.cena		spolu bez DPH	
			€	výmera	€	
zapílenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku	m	50 mm	0,750	0,00	0,00	0,00
čistenie vozovky-zamietanie	m ²	0,010	0,010	0,00	0,00	0,00
Postrek spojovaci	m ²	0,7 kg/m ²	0,250	0,00	0,00	0,00
frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky, konce, mosty)	m ²	50 mm	0,840	0,00	0,00	0,00
ACo 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m ²	50 mm	5,000	0,00	0,00	0,00
AC L 16-II výsprávky nerovnosti krytu	m ²	50 mm	4,170	0,00	0,00	0,00
asfaltová zálievka pracovných spojov	m		1,240	103,24	128,02	128,02
spolu						128,02

DPH 20% Spolu s DPH
 € 25,60 153,62


CELKOM:

*pri pokládke všetky spoje opatriť asfaltovou zálievkou!

*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a prev

*objednávatel poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie

V Banská Bystrica dňa 6.3.2020

podpis uchádzača:  04017 Košice

účasť uzávierky cesty

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

Most 2796-1 Chrámec

JKSO:

Miesto: Chrámec

KS:

Dátum: 17. 8. 2020

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

IČO:

37828100

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK a.s

IČO:

31651518

IČ DPH:

2020490274

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

G.Kolcúnova

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

56 003,53

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	56 003,53	20,00%	11 200,71

Cena s DPH

v EUR

67 204,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

	W		* za každyc ďalších 1 km 21km-3km ¹	144 0'18	2 592 000		
25	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín hr. 1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	144,000	1,88	270,72
26	K	181101102.S	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	240,000	0,41	98,40
	W		40 0'6 0		240 000		
27	K	289971221.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav povrchu	m ²	240,000	0,74	177,60
	W		40 0'6 0		240 000		
28	M	693110005555	Geotextília polyestérová 300g/m ² , netkaná separačno-filtračná geotextília	m ²	244,800	0,67	164,02
	W		40 0'1 02		244 800		
29	K	289971421.S	Geomreža pre stabilizáciu podkladu, tuhá jednoosá z polyetylénu pevnosť v ťahu do 50 kN/m	m ²	240,000	8,13	1 951,20
	W		40 0'6 0		240 000		
30	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m ²	240,000	6,19	1 485,60
31	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m ²	240,000	6,19	1 485,60
32	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m ²	240,000	6,19	1 485,60
33	K	573231109	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0.70 kg/m ²	m ²	240,000	0,25	60,00
52	K	573111113.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného	m ²	240,000	0,39	93,60
43	K	576141311.S	Koberec asfaltový modifikovaný I.tr. SMA 11 O strednozrný, po zhutnení hr. 50 mm š. do 3 m	m ²	240,000	12,40	2 976,00
44	K	576141411.S	Koberec asfaltový modifikovaný I.tr. mastixový SMA 16 O hrubozrný, po zhutnení hr. 50 mm š. do 3 m	m ²	240,000	11,26	2 702,40
37	K	919720111.S	Geomreža pre vystuženie asfaltových vrstiev komunikácií z polypropylénu	m ²	240,000	11,62	2 788,80
38	M	693210003400	Geomreža skłovláknitá GlasGrid, 100 kN/m, výstužná do asfaltových vrstiev vozoviek CHEMIA SERVIS	m ²	276,000	3,04	839,04
	W		15 % na prekrytie 240 0'1 15		276 000		
39	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	330,749	2,02	668,11
	D	2	PLYNULÉ NAPOJENIE KOMUNIKÁCIE				6 364,22
56	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	12,000	0,29	3,48
57	K	938909311	Čistenie vozovky - zametanie	m ²	463,600	0,01	4,84
	W		"most" 243 60		243 600		
	W		"plynulé napojenie" 240 0		240 000		
	W		Sučet		483 600		
48	K	113152150	Frézovanie hr 50 mm asfalt, s naložením do 10 km - (začiatky a konce + most)	m ²	480,000	0,84	403,20
	W		"frézovanie 2 x " 40 0'6 0'2		480 000		
49	K	573231109	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0.70 kg/m ²	m ²	240,000	0,25	60,00
42	K	573111113.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného	m ²	240,000	0,39	93,60
50	K	576141311.S	Koberec asfaltový modifikovaný I.tr. SMA 11 O strednozrný, po zhutnení hr. 50 mm š. do 3 m	m ²	240,000	12,40	2 976,00
51	K	576141411.S	Koberec asfaltový modifikovaný I.tr. mastixový SMA 16 O hrubozrný, po zhutnení hr. 50 mm š. do 3 m	m ²	240,000	11,26	2 702,40
45	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	59,753	2,02	120,70



Príloha č. 7

Zákazka na uskutočnenie stavebných prác:

Rekonštrukcia ciest II.a III. triedy v okrese Rimavská Sobota - RI 2020

Výkaz výmer

Uchádzač:

Adresa sídla uchádzača:

Názov stavby

III/2763 Naporadza spojka

Číslo cesty/ Názov stavby

III/2763 Naporadza spojka

dĺžka v km : 3,398

stančenie : 1,604 - 5,002

dĺžka úseku	3395,00	m
šírka voz.m	4,70-6,00	m
plocha úseku	18206,00	m ²
korekcie	0,00	m ²

pop.	m.j.	špecif.	jednotk.cena	výmera	spolu bez DPH
			€		€
zaplnenie asfaltu na hr. 50 mm začiatku a konca úseku	m ²	50 mm	0,750	0,00	0,00
čistenie vozovky-zarúčenie	m ²	0,010	3 863,00	38,63	38,63
Postrek spojovaci	m ²	0,250	555,50	138,88	138,88
frézovanie s naložením a odvozom do 10 km (začiatky, konce, most)	m ²	50 mm	0,840	0,00	0,00
ACo 11-II s dovozom rozprestrením a zhutnením	m ²	50 mm	5,000	555,50	2 777,50
ACL 16-II vysprávkou nerovnosti krytu	m ²	50 mm	4,170	0,00	0,00
asfaltová zálievka pracovných spojov	m		1,240	0,00	0,00
				spolu	2 955,01

DPH 20% 591,00

Spolu s DPH 3 546,01

CELKOM: €

*pri pokládke všetky spoje opatrit' asfaltovou zálievkou!

*do ceny zahrnúť všetky VRN (dočasné DZ, zriadenie uzávierky, územné a prevádzkové vplyvy

*objednávateľ poskytne zhotoviteľovi ku dňu odovzdania staveniska ohlásenie stavebných úpr

astočnej uzávierky cesty

V Banská Bystrica

dňa 6.3.2020

..... podpis uchádzača alebo osoby oprávnenej konať za uchádzača

